Nº 16/2024 - Publicação em 13/11/2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 2058/2024 - RE/IFRN

   13 de novembro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta do Processo nº 23057.008479.2024-58, de 8 de novembro de 2024,

R E S O L V E:

CONCEDER auxílio-funeral, no valor de R$ 11.259,81 (onze mil, duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e um centavos), a
JULIANA VARELA GALHARDO, CPF nº XXX.605.484-XX, na qualidade de FILHA da ex-servidora NAIDE VARELA
GALHARDO, Matrícula Siape nº 276997, ex-ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico deste
Instituto Federal, em virtude de seu falecimento, ocorrido em 20 de outubro de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial, de 24/08/2021, publicada no DOU de 25/08/2021)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, REITOR(A) - CD1 - REREITOR(A) - CD1 - RE, em 13/11/2024 11:10:51.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 13/11/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

797787
bdd8972a5b

	Documento assinado eletronicamente por: